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Categorie Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde Namen Vereniging
Starters 2 1 08:00-08:04

1 Eline Veldman ZKV

2 Siebe Lodder ZKV

3 Lizz Verstraeten KVR

4 Chloé Lemmert ZKV

5 Lia de Bruijn ZKV

6 Bibi Kamphuis DDD

7 Linde van Renssen ZKV

8 Lieselot Boutkan ZKV
Categorie Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde Namen Vereniging
Starters 2 2 08:26-08:30

9 Vinoux Meere ZKV

10 Sam Verberg BKV

11 Diya Sitaldien ZKV

12 Beau Mcclelland BKV

13 Emma van der Linde ZKV

14 Evi Drolsbach BKV
Starters 1t/m 8 jaar RIJDEN SAMEN IN Rijden samenin

1 Indy van den Berg AMA

2 Mandy Slijkhuis ZKV
Categorie Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde Namen Vereniging
Starters 1t/m 8 jaar 3 08:52-08:56

3 Liv de Vries DDD

4 Iris Viana FSA

5 Lizzy van Helmont BKV

6 Bella Molina Montes de Oca DDD

7 Leia Vink KSV

8 Jaylinn Keuvelaar DDD

9 Giulietta van der Wulp KCG

10 Ysabeau Kminikowski DDD
Categorie Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde Namen Vereniging
Starters 1 9 jaar 4 09:18-09:22

1 Quinty van de Brink BKV

2 Kirana van Kooten FSA

3 Eva Postelnicu FAN

4 Ziva de Bie TKV

5 Oliver Simons FAN

6 Juno Stolk ZKV

7 Noor Ettajiri FSA

8 Maureen Caljouw KCG
Categorie Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde Namen Vereniging
Aspiranten 1A 5 09:44-09:48

1 Lisa Roos ZKV

2 Nina Beltran Cui AMA

3 Suze Besseling DDD

4 Noor Moll ZKV

5 Megan Weenk EKA

6 Sofie Groos ZKV

7 Rosie Rijsman FSA

8 Sterre Koopman KVH



Categorie
Aspiranten 1A

Categorie

Pupillen 1t/m 9 jaar

Categorie

Pupillen 1t/m 9 jaar

Categorie
Pupillen 1 10 jaar

Categorie
Pupillen 1 11 jaar

Categorie
Pupillen 1 11 jaar

Inrijgroep Inrijtijd (4 min)
6 10:10-10:14

Startvolgorde

9
10
11
12
13
14

WD

DWEILPAUZE 10:35-10:50 uur

Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde
7 10:50-10:54
1
2
3
4
5
6
7
8
Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde
8 11:16-11:20
9
10
11
12
13
14
Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde
9 11:37-11:41
1
2
3
4
5
6
7
8
Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde
10 12:03-12:07
1
2
3
4
5
6
7
8
Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde
11 12:32-12:36
9
10
11

12

Namen

Djedy van Helden
Luna Rozendaal
Tara Schellekens
Amber Oudt

Sophie ten Wolthuis
Féline Middeldorp
jutie Roegiers

Namen

Elin van Rijn

Maja Natalia Garnysz
Miyu Sato

Siqi Li

Aya Benebadji

Sofia Klikic

Rosa Kalse

Faye van Mierlo

Namen

Roxy Wijnmaalen

Jess Houtepen

Mila Pechenizka

Amy Bloemink

Sytske van de Goorberg
Claire van Roosmalen

Namen

Dyazmillia Pinkster
Isa Veldhoen

Fenna Aalders

Noémi Cripps

Senna Kasanmoerawi
Mey Gillay

Yannick Galjaard
Mila van der Zwaag

Namen

Penina Struijk

Anja Mitzel

Feline Boonzaier

Lara van der Pennen
Viola Li

Loraine Smits

Chelsea van der Schoot
Katja Mitzel

Namen

Floor Lotte Jansen
Milou Post

Saar Wieberdink
Cloe Gomes

Vereniging

FAN
ZKV
TKV
ZKV
PIR
ZKV
ZKY

Vereniging

AMA
TKV
IFS
AMA
EKA
AMA
KSV
TKV

Vereniging

DDD
TKV
FAN
KVH
BKV
ZKV

Vereniging

KCG
DDD
BKV
FSA
DDD
HYH
ZKV
KCG

Vereniging

BKV
HYH
ZKV
DDD
FAN
ZKV
TKV
HYH

Vereniging

ZKV
KCG
ZKV
KSV



Aspiranten 2B 12 12:48-12:52
1 Yasmine Choy AMA
2 Marit Koeleman PIR
3 Rebecca Jacod AMA
4 Kyra Grauwde KVH
5 Grazia van den Brink KSV

Pupillen 2t/m 9 jaar 13 14:30-14:34
1 Nojen Elias AMA
2 Charlotte van de Wijdeven FAN
3 Nicole Zylka TKV
4 Sara Kok DDD
5 Fleur Akkermans AMA
6 Keetvan Genderen DDD
7 Anna Moerland FAN
8 Bibi Pina ZKV
Categorie  Inrijgroep Inrijtiid (4min)  Startvolgorde Namen  Vereniging
Pupillen 2t/m 9 jaar 14 14:56-15:00
9 Victoria de Groot DDD
10 Ana David HYH
Pupillen 2 vanaf 10 jaar RIJDEN SAMEN IN Rijden samen in
1 Marianna Ferrari HYH
2 Quincy Poell KVR
3 Anne-Lynn van de Wijdeven FAN
4 Gabriela Cormier KVR
5 Camilla Herremans KVR
6 Celia Donker DDD
Categorie  Inrijgroep Inrijtiid (4min)  Startvolgorde Namen  Vereniging.
Pupillen 2 vanaf 10 jaar 15 15:22-15:26
7 Melody Askarian AMA
8 Stella Rozeboom KVR
9 Tess Verweij ZKV
Aspiranten 1B RIJDEN SAMEN IN Rijden samen in
1 Renske de Waal IFS
2 Daphne Hamachers PIR
3 Mare Soffner ZKV
4 Nora Elder KVH
5 Isabel Bohre ZKV
Categorie  Inrijgroep Inrijtiid (4min)  Startvolgorde Namen  Vereniging.
Aspiranten 1B 16 15:48-15:52
6 Yvette Verkroost IFS
7 Yvar Toorop ZKV
8 Daria Volkova IFS
9 Katja Landman ZKV
10 Anna Cuny ZKV
11 Nada Gaber ZKV
WD Etten-Ophtis PR



Categorie Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde Namen Vereniging
Aspiranten 2A t/m 13 jaar 17 16:30-16:34

1 Bella Weber ZKV
2 Jazz de Vries EKA
3 Ymke Schrijvers KVR
4 Serenavan der Linden DDD
5 Dide Ferwerda EKA
6 Elvira Fischer KVR
Categorie Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde Namen Vereniging
Aspiranten 2A t/m 13 jaar 18 16:51-16:55
7 Bodyl Marcelle KVH
8 Elise Nathalia KVR
9 Mercedes van der Wulp KCG
10 Veerle Beenen EKA
11 Scarlett Armor FSA
12 Jill Verstraeten KVR
Categorie Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde Namen Vereniging
Aspiranten 2A vanaf 14 jaar 19 17:12-17:16
1 Tess Wijten TKV
2 Jasmijn Sijmons FSA
3 Hailey de Vries KSV
4 Mila Liberov FSA
5 Noor Timmer DDD
6 Elena van Brakel FAN
7 Aymie Woei FSA
8 lesa Reese DDD
Categorie Inrijgroep Inrijtijd (4 min) Startvolgorde Namen Vereniging
Aspiranten 2A vanaf 14 jaar 20 17:38-17:42
9 Yentle Schouten FSA
10 Noomi Wassenaar IFS
11 Olivia van Dalen FSA
12 Lara Herman KSV
13 Chloé van Melkebeke PIR
14 Melissa Liu KSV
15 Hinde Schuurmans BKV

16 Romy de Goeij KVH




PRUSUITREIKING 1 CATEGORIEEN

Starters 2

Starters 1t/m 8 jaar
Starters 1 9 jaar
Aspiranten 1A
Pupillen 1t/m 9 jaar
Pupillen 1 10 jaar
Pupillen 1 11 jaar
Aspiranten 2B

PRUSUITREIKING 2 CATEGORIEEN

UITREIKING BOKAAL 2025

Pupillen 2 t/m 9 jaar
Pupillen 2 vanaf 10 jaar
Aspiranten 1B

Aspiranten 2A t/m 13 jaar
Aspiranten 2A vanaf 14 jaar
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